En 16 de Julio de 1629 ordenó Urbano VIH que los Agustinos de Nuestra Señora de la

Candelaria, de San José de Panamá, y de Santa Cruz de la Popa, en las Indias Occidentales, se

agregasen á la Congregación de España, bajo el mismo General, (Hállase en el Bular, de Que-

rubin, tom. 4, Const. 102.)

PROHIBICIÓN DE VIVIR LOS RELIGIOSOS EN LAS INDIAS, FUERA DE SUS CONVENTOS, SIN

LICENCIA DE SUS SUPERIORES.

Urbanus Papa VIIL Ad perpetuam rei memoriam.

Injunctum nobis desuper Apostolicse servitutis officium postulat, ut religiosorum quorum-
iibet felici prosperoque regimini atque statui jugiter consulentes, ea libenter statuamus,

quíe ad regularis disciplinse observantiam in dies magis promovendam pertinere dignos-

cuntur.

Cum itaque, sicut dilectus Filius Procurator Generalis Fratrum Ordinis Prsedicatorum nobis

nuper exponi fecit, indecens admodum esse videatur, ut ejusdem Ordinis Fratres, pra^sertim in

partibus Indiarum extra domorum regularium claustra, absque suorum Superiorum licentia

vivant ; Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut super prsemissis opportune providere de

benignitate Apostólica dignaremur. Nos igitur, dicti Procuratoris Generalis votis, quantum
cum Domino possumus annuere, illumque specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et

a quibusvis Excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis,

censuris et pcenis a jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodo-
libet innodatus existit, ad effectum prsesentium dumtaxat consequendum, harum serie absol-

verites et absolutum fore censontes, hujusmodi supplicationibus inclinati

:

2. Ne de csetero dicti Ordinis Fratres in partibus Indiarum existentes, extra conventuüm,

domorum et aliorum dicti Ordinis locorum regularium claustra, absque hujus Sanctse Sedis et

Superiorum ejusdem Ordinis licentia vivant, seu maneant, sub censuris Ecclesiasticis ac
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privationis vocis activse et passivae pcenis, per eosdem Fratres extra claustra hujusmodi manen-

tes, seu viventes, ut praefertur, eo ipso incurrendis, Apostólica auctoritate, lenore prsesentium,

prohibemus.

Non obstantibus

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 8 Novembris 1634,

Pontificatus nostri anuo duodécimo. (Ex Bulla. Rom. sub Pió IX edito.)

Cítase en los Fastos, Ord. 291.

No hay Jubilados entre los Descalzos.

En 3 de Dic. de 1635, Urbano VIII abrogó todos los títulos de Lectores jubilados que exis-

tiesen entre los Descalzos de España é Indias, y estableció que ninguno de los Padres, que

no hubiese sido Ministro Provincial, gozase del título ó exención de Padre de Provincia,

aunque hubiese sido Vicario Provincial. Hállase en Querubín Const. 32 y empieza Religiosos.

Fast. Ord. 292.

QUE LOS PROVINCIALES DE INDIAS, CUANDO NO PUEDEN ASISTIR AL CAPITULO GENERAL,

PUEDAN ENVIAR SUS COMISARIOS CON DERECHO DE SUFRAGIO, HAY ADEMAS UNA

DECLARACIÓN SOBRE EL BREVE ANTERIOR DE CLEM VIII, ESPECIFICANDO LOS OFICIOS

COMPRENDIDOS ENTRE LAS DIGNIDADES.

ürbanus Papa VIH. Ad perpetuara rei memoriam.

Circumspecta Romani Pontificis providentia, ea quae in personarum Regularium Capitulis

Generalibus interdum sancita, et auctoritate Apostólica confirmata fuerunt, ipsa subinde

rerum experientia suadente, prsesertim cum felici earum statui et quieti opportune consuli-

tur, immutat, in hisque suse soUicitudinis partes favorabiliter interponit, prout conspicit

in Domino salubriter expediré.

Alias siquidem in Capitulo Generali Ordinis FratrumMinorum S. Francisci, de Observantia

üuncupatorum, de anno 1625 celébrate, inter alia conditum fuit statutum tenoris sequentis

videlicet : « Caveant ex Indianis Provinciis Ministri Provinciales, ne ad Capitulum Genérale

yel autipsi veniant vel Commissarios suo nomine mittant, solis custodibus veniendi facultas

conceditur. » Nosque Statutum hujusmodi, illius tenore inserto, confirmavimus et approbavi-

mus, prout in nostris desuper in simili forma Brevis expeditis Litteris, quarum tenores

prfesentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur. Cum autem sicut Nobis nuper

exponi fecit dilectus Filius Joannes Merino, dicti Ordinis Minister Generalis, Patres, in

Capitulo generali ejusdem Ordinis in hac Alma Urbe nostra novissime celébrate, congregati,

Ministris Provincialibus prsedictarum Provinciarum Indiarum, antiquum jus quod habebant,

ut ad Capitulum Genérale Commissarios, eorum nomine suffragium laturos, mittere possent,

justis ex causis restituendum esse censuerint. Nobis propterea dictus Joannes Minister

Generalis humiliter supplicari fecit, ut in prsemissis opportune providere de benignitate

Apostólica dignaremur.

Nos igitur ejusdem Joannis Ministri Generalis votis annuere volentes, illumque specialibus

favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis Excommunicationis etc. absolutum fore

censontes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Ministris Provincialibus dictarum Provin-

ciarum Indiarum, pro tempere existentibus quod ad Capitulum Genérale dicti Ordinis mittere

possint Commissarios, qui eorum nomine suffragium ferant, ea tamen lege, ut tam Com-
missarii, qui mittentur, quam etiam Custodes, filii earum Provinciarum respective sint, pro
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quibus mittentur, vel in eis incorporati, sive in Indiis sive in alus Buropse partibus existant,

dummodo ad electionis effectum non incorporentur : ac ut tam Commissarii, quam Custodes

prsedicti, a suis Provinciis, non aliter qnam juxta Constitutiones Generales Segovienses eli-

gantur : quodque si Commissarii et Custodes hujusmodi in itinere decedant, suffragium suum

nemini, etiam tamquam Procuratori absenti vel prsesenti committere possint : ac idem in alus

etiam Praelatis et vocalibus, juxta laudabilem dicti Ordinis consuetudinem, servetur, Apos-

tólica auctoritate, tenore prsescntium, concedimus et indulgemus. Et insuper pro commodiori

prsemissorum executione Constitutionem felicis recordationis Clementis Papge VIH, Praedeces-

soris nostri,.quse incipit : His quce ad Begularium personarum statum, die 4 Martii 1600,

Pontificatus sui anno nono, editam, qua cavetur, ut in Provinciis dicti Ordinis, in partibus

Indiarum, prsesertim in Limensi Provincia, ad Ministratus Provincialis seu quodlibet aliud

dignitatis oflScium assumi non valeant alií dicti Ordinis Keligiosi, quam illi qui ejusdem

Provincias alumni sunt, vel ad eam expresse ac nominatim missi ex Hispaniis cum Ministri

Generalis, aut Commissarii Indiarum, apud Catholici Hispauiarum Regis Curiam assistentis,

litteris obedientialibus in illis Provinciis incorporati fuerunt, innovamus, approbamus et

confirmamus ; Declarantes sub illis verbis « seu quodlibet aliud dignitatis officium » in dicta

Constitutione expressis, Ministri Provincialis, Commissarii Provincialis, tam pro regenda

Provincia, quam pro ferenío suffragio in Capitulo tíenerali designari, Vicarii Provincialis,

Custodis, Definitorum, Guardiauorum Conventuum, et Vicariorum officia comprehendi et

comprehensa intelligi.

Sicque in praemissis per quoscumque Judices ordinarios et delegatos, etiam causarum

Palatii Apostolici auditores etc.

Datum Romee, apud S. Mariam Majorera, sub annulo Piscatoris, die 6 Augusti 1639,

Pontificatus nostri anno XVíI. (Del Bulario Romano Luxemburg, Contin. I, p. pág. 51.)

SE DECLARA QUIÉNES SEAN ALUMNOS DE LA PROVINCIA LÍMENSE, PARA OBTENER

DIGNIDADES EN LA ORDEN DE SAN FRANCISCO.

llrbanus Papa VIII. Ad futuram rei memoriam.

Decet nos opportunre declarationis ministerio providere, ne eorum quse a Romanis Pontifi-

cibus, Prsedecessoribus nostris, pro felici personarum Regularium statu utiliter constituta

sunt, et a nobis conñrmata fuerunt, debita observatio ambiguitatis obtentu, ab illis qui

verba secundum proprios aífectus quandoque interpretantur, temeré negligatur.

Alias siquidem Constitutionem fel. rec. Clementis VIII, Prsedecessoris nostri, quse incipit

:

His qum ad personarum Begularium statum, die 4 Martii 1600 editam, qua Ínter alia

cavetur, ut in Provinciis Ordinis Fratrum Minorura S. Francisci, de Observantia nuncupato-

rum, in partibus Indiarum, prsesertim in Limensi Provincia, ad Ministratus Provincialis, seu

quodlibet aliud dignitatis Officium assumi non valeant alii dicti Ordinis Religiosi, quam

illi qui ejusdem Proviucise alumni sunt, vel ad eam expresse ac nominatim missi ex Hispaniis

cum Ministri Generalis aut Commissarii Indiarum, apud Catholici Hispauiarum Regis

Curiam assistentis, litteris obedentialibus in illis Provinciis incorporati fuerint, conñrmamus,

prout in nostris, in simili forma Brevis, desuper expeditis Litteris, quarum tenores prsesenti-

bus pro expressis haberi volumus, ulterius continetur.

Cum autem, sicut nobis nuper exponi fecit dilectus Filius, Gaspar Sánchez, Ordinis

pr^dicti professor et Lector Jub'ilatu?, illiusque in Romana Curia Procurator Generalis,

Commissarii Generales Indiarum hujusmodi Ordinis Constitutione dicti Clementis Praedeces-
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soris et confirmatione, nostris prsedictis parum iattentis, potestateque sibi concessa abutentes,

ex commissione generali plurimos Keligiosos ejusdem Ordinis ad Indias transmittant, et in

illarum Provinciis incorporent, Prselatosque constituant, ex quo máxima oriuntur incommoda,

paxque et earumdem Proviaciarura tranqiiillitas perturbatur ; Nobis propterea ídem Gaspar,

Procurator Generalis, huDiiliter supplicari fecit, ut in prgemissis opportune providere de

benignitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur exactse Constitutionis hnjusmodi observationi, et Provinciarum prsedictarum

quieti, quantum cum Domino possumus, consulere, dictumque Gasparem, Procuratorem

Generalem, specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes et eum a quibusvis Excommuni-

cationis etc. absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, per verbum

Alúmni in dicta Constitutione, ut supra, expressum, illos solos, qui in praedictis Indiarum

Provinciis Habitum, per Fratres dicti Ordinis gestari solitum, susceperunt regularem, intel-

ligi deberé ; verba autem ejusdem Constitutionis sequentia, videlicet, vel ad eam expresse et

nominaiim missi ex Hispaniis cum Ministri Generalis aut Gommissarii Indiarum, apud

Catholici Hispaniarum Regis curiam assisteniiSy litteris ohedientialihus, in illis Provinciis

incorporan fuerant; intelligenda firmas etc. ut tam Eeligiosorum Ordinis hujusmodi ad

Indias missio, quam eorum incorporatio expresse et nomiuatim, nimirum, nominando per-

sonaliter quemlibet Eeligiosum, qui illuc mittitur, fiat a nunc et pro tempore existentibus

Ministro vel Commissario Generalibus hujusmodi; non autem per commissionem sive ia

genere sive in specie factam, auctoritate Apostólica, tenore pra3seutium, declaramus.

Sicque ab ómnibus censeri et ita in prsemissis per quoscumque Judices ordinarios et

delegatos etiam causarum Palatii etc.

Datum Komse apud S. Potrum sub anniilo Piscatoris die 21 Februarii 1641 Pontificatus

nostri anno décimo octavo. (Del Bularlo Komano Luxemburg. ibid. pág. 52.)

SE CONFIRMA LA FACULTAD DE ENVIAR COMISARIOS DE LAS INDIAS AL CAPITULO

GENERAL.

ürbanus Papa VIII. Ad futuram rei memoriam.

Alias a Nobis emanarunt Litterse tenoris subsequentis, videlicet. « ürbanus Papa VIII ad

perpetuara rei memoriam. Circunspecta Eomani Pontiñcis providentia

Aquí inserta el Pontífice el Breve, que puede verse en otra parte de ésta obra, y después

continua : »

Cum autem sicut accepimus, Gommissarii Generales Indiarum in prsedictis Provinciis

circa provisionem oflBiciorum multa quotidie contra prsedictas nostras Litteras et Statuta in

Capitulo Generali dicti Ordinis, novissime in Urbe celebrato, pro Indianis edita, moliantur....

Idcirco Nos, cupientes praeinsertas nostras Litteras et Statuta hujusmodi debitse, ut par est,

exequuüoni demandan, et ne talia deinceps fiant, providere; Motu proprio et ex certa scientia

et matura deliberatione nostris, Ven. Eratri nostro Archiepiscopo Limano, ac dilectis Filiis

Decano et Archidiácono Ecclesise Limanse, nunc et pro tempore existentibus, per prsesentes

committimus et mandámus, quatenus ipse, .vel dúo aut unus eorum, per se vel alium seu

alios, prsesentes Litteras et in eis contenta qusecumque, ubi et quando opus fuerit solem-

niter publicantes, illisque in prsemissis efficacis defenaionis prsesidio assistentes, faóiant

auctoritate nostra prsedictas nostras prseinsertas, ipsumque statutum ac prsesentes etiam nos-

tras Litteras debitas exequutioni demandari

Non obstantibus fel. rec. Bonifacii Pap^ VIIÍ etc.

TOM. I. 72
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Datum Komse, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 27 Septembris

1640, Pontificatus nostri anno décimo octavo.

(Bular. Romano de Cocquelines Const. 661).

QUE LOS COMISARIOS DE LAS PROVINCIAS DE INDIAS TKNGAN CUANDO VOLVIEREN A

SUS PROVINCIAS EL HONOR Y PRECEDENCIA DE LOS QUE HAN SIDO DEFINIDORES,

INMEDIATAMENTE DESPUÉS DE SUS CUSTODIOS,

Urbaniis Papa VIII. Ad perpetuara rei memoriam.

Alias postquam Capitulo Generali Fratrum Ordinis Mioorum S. Francisci, de Observantia

nuncupatorum, in Alma Urbe nostra de anno 1639 celébrate, inter alia statutura fuit, resti-

tuendum esse Ministris Provincialibus Provinciarum Indiarum dicti Ordinis antiquum jus,

quod habebant raittendi Commissarios ad Capitulum Genérale, in eum suffragium suo nomine

laturos, habito subinde ea propter ad Nos desuper recursu, per quondam nostrasin simili forma

Brevis Litteras de eodem anno emanatas, Ministris Provincialibus Provinciarum earumdem,

tune et pro tempere existentibus, quod ad Capitulum Genérale dicti Ordinis mittere possent

Commissarios dicti Ordinis Professores, qui suo nomine suffragium ferrent Apostólica auctori-

tate indulsimus

Cum autem sequum et rationi consentaneum esse censeamus, ut quemadmodum prsefati

Commissarii Provinciarum Indiarum hujusmodi sequales suis Custodibus labores, cum tot et

tantis navigationum ac viarum periculís subeunt, ita ejusdem Commissariis prsemium et

remuneratio paria sint. Idcirco Nos Commissariorum bujusmodi decori, quantum cum Domino

possumus, consulere volentes, motu proprio ac ex certa scientia maturaque deliberatione nos-

tris ac de Apostolicse potestatis plenitudine; quod Commissarii Provinciarum Indiarum

postquam ad suas reversi fuerint Provincias, Definitorum praeteritorum honore et prse-

cedentia gaudeant, immediate post suos Custodios, tenore prsesentium statuimus, concedimus

et ordinamus.

Decernentes praesentes Litteras

Datum Romee, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, di 12 Julii 1642, Pontifi-

catus nostri anno décimo nono.

(Bular. Román, de Cocquelines Const. 712).

DECLARACIÓN SOBRE EL GOBIERNO DE LOS FRANCISCANOS DESCALZOS DE ESPAÑA

E INDIAS.

Urbanus Papa VIIL Ad perpetuara rei memoriam.

1. Alias (postquam, sublatis per recolendse memorise Gregorium Papam XV, Prsedecessorem

nostrum,Patribus Provinciarum in Definitorio Generali Fratrum Ordinis Minorum S.Francisci,

de Observantia nuncupatorum, de anno 1639 in alma Urbe nostra celébrate, de consensu

dilecti Filii nostri Francisci S. Laurentii in Dámaso, Diaconi Cardinalis, Barberini nuncupati,

S. R. E. Vicecancellarii, nostri secundum carnem ex fratre germano nepotis, dictique Ordinis

apud nos et Sedem Apostolicam Protectoris, statutum fuisset

:

2. Ut dúo tantum Patres Provincise in siogularum Provinciarum ültramontanse Familise

Definitoria introducerentur, unus scilicet, qui in Provincia reliquis dignior esset, ille nimirum
qui inter Patres Provinciíe primum locum sibi vindicaret, qui quidem in Definitorio semper

SECCIÓN CUARTA. 579

assisteret; alter vero, qui immediate Minístri Provincialis officium absolvisset ut sequenti

etiam immediate triennio dumtaxat eam obtineret dignitatem et in Definitorio assisteret, ea

tamen lege, ut si iste ex qualibet causa deficeret, in ejus locum subrogatus eo ipso esset qui

ante ipsum Minister Provincialis immediate extitisset, triennio autem hujusmodi transacto,

alius, qui Ministri Provincialis ofiScio etiatü immediate functus fnisset, subsequeretur, et sic

deinceps, de triennio in triennium dumtaxat servaretur, ita quod nunquam hi dúo Patres in

dictarum Provinciarum Definitoriis desiderarentur ; quodque si contigeret, ut qui hujusmodi

assistens alio titulo de eodem definitorio esset dignior, et perpetuus in definitorio existeret,

sibique jus in illud ingrediendi competeret, tune in ejus locum ipso facto subrogatus esset ille

Pater Provincise, qui eidem dignitate proximus fuisset, subinde nos institutionem seurestitu-

tionem praefatorum duorum Patrum Provincise pro Definitoriis Provinciarum prsedictarum in

dicto Generali Definitorio factam, et postmodum omnia et singula statuta in Capitulo Generali

dicti Ordinis de eodem anuo celebrato edita, sine tamen prejudicio observantise regularis ac

Statutorum Apostólica auctoritate confirmatorum ac Ordinationum et Brevium Apostolicorum

pro Fratribus Discalceatis dicti Ordinis Hispaniarum et Indiarum factorum et emanatorum

confirmavimus.

3. Ac demum, cum nobis innotuisset quod institutio seu restitutio praefatorum duorum

Patrum Próvincise, quoad eosdem Fratres Discalceatos Hispaniarum et Indiarum dicti Ordinis

nedum eorum Statutis ac Litteris Apostolicis pro ipsis emanatis adversabatur, sed etiam

causa perturbationum fuisset ; idcirco nos motu proprio ac ex certa scientia meraque delibe-

ratione nostris, praefatos Fratres Discalceatos Hispaniarum et Indiarum, ac eorum Provincias

et Custodias praesentes et futuras, quoad introductionem duorum Patrum Provincise in singula

Provinciarum suarum Detinitoria, sub prsefato Definitorio Generali hujusmodi edito, ac certis

nostris Litteris incipientibus Onerosa etc., aut quibusvis alus dicti Ordinis Statutis aut

Decretis, Litterisque Apostolicis circa eamdem materiam emanatis (quse et quas, quoad hoc

revocavimus, cassavimus et annuUavimus), nuUatenus comprehendi nec esse comprehensos

declaravimus.

4. Et insuper statuimus et ordinamus, ut in Provinciarum Hispaniarum et Indiarum

eorumdem Fratrum Discalceatorum Capitula, Congregationes et Definitoria nullas omnino

Pater Provincise quovis sub prsetextu introducerentur. sed in illis dumtaxat Minister Provin-

cialis, aut Vicarius Provincialis et Definitores actuales ; Custodes autem juxta usum et morem

Provinciarum et Custodiarum admitterentur; quódque, si in alicujus ex dictis Provinciis Defi-

nitorium prsefati dúo Provincise Patres introducti fuissent, illi ipso facto amoverentur, et

elcctio per eos facta, sub privationis suorum officiorum aliisque arbitrii nostri poenis, ómnibus

et singulis Superioribus, qui dictes dúos Patres Provincise et Definitorium hujusníodi adini-

sissent, nuUa et irrita existeret ; ipsique Fratres Discalceati Hispaniarum et Indiarum hujus-

modi, sub eisdem poenis per contrafacientes eo ipso incurrendis, juxta Statuta et Ordinationes

provinciarum hujusmodi viverent et regerentur ac alias, prout in diversis nostris in simili

fprma Brevis Litteris desuper expeditis, quarum tenores prsesentibus pro expressis haberi

volumus, uberius continetur.

5. Cum autem, sicut nuper accepimus, dilecti Filii Minister et Procurator Generalis dicti

Ordinis prsemissis sese oppo3uerint,pr«textu quod aliquse ex Provinciis eorumdem Fratrum Dis-

calceatorum Hispaniarum et Indiarum hujusmodi qusddam generalia seu particularia ordina-

tiones et statuta seu privile^^^ia habeant, juxtse quse diversimode et alias quam inprsefatis nostris

Litteris statutum dispositumque fuit, gubernantur ; idcirco nos pro majori et uniformiori

eorumdem Fratrum DiscalceatorumHispaniarum et Indiarum hujusmodi perfectione etpuritate,
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in prsemissis opportune providere volentes, motu, scientia ac deliberatione similibus, deque

Apostolicse potestatis plenitudine, quod prtefatse nostrse litteríe pro eisdem Fratribus Discalcea-

tis Hispanianim et ludiarum emanatse, ut praofertur, sive illorum aliquse Provincise habeant

aliqua statuta et ordinationes seu privilegia generalia aut particularia, sive non babeant,

omnino et inviolabiliter observentur, observarique debeant in ómnibus eorumdem Fratrum Dis-

calceátorum Provinciis et Cugtodiis nunc et pro tempere existentibus in partibus Hispaniarum

et Indiarum hujusmodi, quodque pra^fatse Proviñcise et Custodia dictorum Fratrum Discalcea-

torum, nunc et pro tempore existentes in eisdem Hispaniarum et Indiarum partibus per sua

propria statuta, ordinationes et leges gubernentur, absque eo quod generalibus totius Ordinis

statutiset consuetudinibus subjaceant, ea tamen lege, ut ad receptionem prsedictorum duorum

Patrum Provincise, nuUum, sive genérale, sive particulare et proprium statutum possit ipsis

Fratrum Discalceatorum Provinciis et Custodiis Hispaniarum et Indiarum hujusmodi suffragari,

sed semper Litterae nostrs^ prsedictai inviolabiliter et inconcusse ac generaliter observentur,

tenore prsesentium decernimus, statuimus et ordinamus.

6. Si vero forte contingat in eisdeni Provinciis et Custodiis Fratrum Discalceatorum prsedic-

torum Hispaniarum et Indiarum hujusmodi, aliqua Capitula, Congregationes seu actiones, in

quibus prsefati dúo Patres Provincise, vel eorum aliquis intersint et reperiantur celebrari, eo

ipso omnia et singula quse inibi decreta et constituta fuerint, irrita et nulla, nuUiterque et

invalide gesta et facta fuisse et esse ac fore declaramus.

7. Dantos eisdem Fratrum Discalceatorum Provinciis et Custodiis Hispaniarum et Indiarum.

hujusmodi facultatem raittendi ex eisdem Fratribus Discalceatis suos proprios Procuratores ad

Romanam Curiam,quotiescumque sese obtulerit occasio pro negotiis earumdem!Provinciarumet

Custodiarum Hispaniarum et Indiarum hujusmodi pertractandis. Volumus autem ut, salvia

supradictis, dicti Fratres Discalceati Hispaniarum et Indiarum hujusmodi in reliquis subjecti

remaneant jurisdictioni, visitationi et correctioni Ministri eorumdem Fratrum de Observantia

Generalis pro tempore existentis, ita quod ipse Minister Generalis'per se ipsum vel alium seu

alios ex ipsis Discalceatis dicti Ordinis tantum possit eosdem Fratres Discalceatos corrigere,

visitare etin eos jurisdictionem exercere
; quodque si Jyíinister Generalis prsedictus abfuerit

non deputatis ab eo hujusmodi Fratribus Discalceatis ad supradictum effectum, tum omnés et

singulse Provincise ac Custodias prsedictse per Ministros ac Custodos suos gubernentur, juxta

quasdam alias nostras in simili forma Brevis, die 8 Aprilis proxime prseteriti expeditas, Litteras,

quarum etiam tenores prsesentibus pro expressis haberi volumus.